様式第８号（第１１条関係）

  年   月   日

別府市長          あて

報告者 住 所
商号又は法人名
（ ふ り が な ）
氏名又は代表者氏名            ㊞
電 話 番 号

別府市竹産業販路拡大及び開拓支援事業補助金実績報告書

     年  月  日付け   第    号で交付決定通知のあった別府

市竹産業販路拡大及び開拓支援事業補助金に係る補助事業を完了したので、別府市竹

産業販路拡大及び開拓支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報

告します。

記

実施した補助事業

□ 製品販路拡大等のために、国内の展示会、小売店等に

おいて、出店又は宣伝をする事業及び国内の公募展等

に出品を行う事業
□ 製品販路拡大等のために、国外の展示会、小売店等に

おいて、出店又は宣伝をする事業及び国外の公募展等

に出品を行う事業
□ 製品販路拡大等のために、インターネットを活用する

事業

補助事業の期間   年  月  日 ～    年  月  日

補助金交付決定額

十万 万 千 百 十 円

金 ０ ０ ０

事業内容と事業効果※１

※１ 客層・人数・販売数、商談・問合せ件数、宣伝・販売方法、今後の波及

効果等、数値を用いて具体的に記載してください。

添付書類

(1) 収支決算書

(2) 補助事業に係る支払が確認できる書類の写し

(3) 補助事業の実施内容が確認できる書類（契約書、広報紙、成果物の写し、写真等）
(4) その他市長が必要と認める書類